
中国邮政集团有限公司连云港市东海县分公司综合楼保洁
服务外包项目（二次）成交候选人公示

中通服网盈科技有限公司受中国邮政集团有限公司连云港市分

公司委托，就中国邮政集团有限公司连云港市东海县分公司综合楼保

洁服务外包项目（二次）进行采购，按规定程序进行了评审，现将本

项目成交候选人公示如下：

一、项目编号：ZB202407083       

二、项目名称：中国邮政集团有限公司连云港市东海县分公司综

合楼保洁服务外包项目（二次）

三、采购公告发布日期：2024年 7月 23日

四、评审日期：2024年 8月 13日

五、基本情况：

第一名：连云港茂发物业管理有限公司。

六、联系方式：

采购代理机构：中通服网盈科技有限公司   

联 系 人：张天洋        

联系电话：18936713330      

联系地址：连云港市海州区泰达大厦 B座 7楼

联系邮箱：18936713330@163.com

各有关当事人如对成交候选人公示结果有异议的，请于公示期内

（至 2024年 8月 19日 17:00）以书面形式与中通服网盈科技有限公

司联系，逾期将不再受理。

　　    

                                2024年 8月 14日


		www.bjca.org.cn
	2024-08-14T15:12:45+0800
	BJ
	ePolicy




